
 

 

 

                                                                                                                       

                                                      У К Р А Ї Н А                                         

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

26  травня 2016 року                                                                            №  19 

 

Про  дострокове розірвання договору оренди  
від 29.12.2006 нежитлового приміщення   
за адресою: ... 
 

Розглянувши доповідну записку начальника юридичного відділу 
Пологівської міської ради Динту Максима Юрійовича  від 23.05.2016                               
№ 1560/02-01-16 про систематичне порушення умов договору оренди                            
від 29.12.2006 нежитлового приміщення за адресою: ..., укладеного між 
виконавчим комітетом Пологівської міської ради та фізичною-особою 
підприємцем Вискребенцевим Романом Леонідовичем,  керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду державного 
та комунального майна», ст.188 Господарського кодексу України, беручи до 
уваги пояснення фізичної особи-підприємця Вискребенцева Романа 
Леонідовича та квитанцію № П416/4272477/1 від 26.05.2016 про сплату 
частини боргу за оренду комунального майна нежитлового приміщення за 
адресою: ..., виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Доповідну записку начальника юридичного відділу Пологівської 
міської ради Динту Максима Юрійовича про порушення умов договору 
оренди від 29.12.2006 нежитлового приміщення за адресою: ..., укладеного 
між виконавчим комітетом Пологівської міської ради та фізичною особою - 

підприємцем Вискребенцевим Романом Леонідовичем,  прийняти до відома.  

 

2. Зобов’язати фізичну особу - підприємця Вискребенцева Романа 

Леонідовича погасити заборгованість за оренду нежитлового приміщення за 
адресою: ... в строк до 01.07.2016 року та здійснювати  своєчасно сплату 

коштів за оренду комунального майна.   

 

 3. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Вєтрова Ю.В.  
 
 Міський голова       Ю. А. Коноваленко  


